

# Klubbens gemensamma aktiviteter - Årskalender

För att vi alla ska kunna spela fotboll i Skärhamns IK så behöver vi gemensamt hjälpas åt som klubb över laggränserna med vissa åtaganden. I detta dokument har vi samlat de viktigaste punkterna under året för att vi i våra respektive lag ska kunna göra en grundplan.

## Mars

### **Städdag**

I slutet av mars genomför vi årligen en städdag på Tjörns Sparbank Arena. Detta sker innan våra lags seriematcher startar. Här behöver samtliga lag delta med minst 5 personer. På städdagen deltar spelarna från A-laget, U-lagen. Start kl. 10.00 och brukar vara klart ca 13.00.

### **Medlemsavgiften**

Den 31 mars är sista inbetalningsdag för medlemsavgiften. Viktigt att ni som ledare aktivt påtalar att spelarna måste betala in avgiften för att de ska få vara med och spela matcher under året.

Medlemsavgiften består av två delar, medlemsavgift och träningsavgift. Medlemsavgiften är samma för alla, träningsavgiften skiljer sig åt beroende på ålder.

Får ni nya spelare till ert lag under våren betalar spelaren in både medlems- och träningsavgiften. Får ni nya spelare under hösten betalar de endast medlemsavgift för året. Vi anser att en spelare ska informeras om att bli medlem i vår klubb efter 3 provträningar.

## April

**Ansvar för A-lagsmatch** (startar under april). Gäller lag från 10 år.

Obligatoriskt är att man har ansvar för en eller ibland två av a-lagets hemmamatcher under serien (hur a-lagets matcher kommer spelas blir klar under februari/mars). Vid detta tillfälle har ni hand om följande:

Kiosken, (två personer behövs), rutiner som vid lagets egna matcher.

Matchvärdar, (två personer behövs) dessa tar hand om baren om någon spelare skadas, hämtar bollar som går över häcken ut mot vägen, tar ner samtliga flaggor efter match, och ser till så bollkallarna får dricka och korv från kiosken efter matchen är slut och läktaren är städad. Jackor till matchvärdar frågar ni om i biljettluckan, är även där som baren och kryckor finns.

Bollkallar, här kallar lagledaren spelarna till matchen. Det behöver vara 8 bollkallar (2 på varje långsida om planen samt bakom målen) men givetvis kan dessa bytas i halvlek. Flera lag gör så att de kallar hela laget och gör detta till en aktivitet där de som inte är bollkallar tittar på matchen. Bollkallarna ansvarar även för att plocka skräp runt planen och läktaren efter match. Västar till bollkallar frågar ni efter i biljettluckan.

Alla pengar vi tjänar på kioskverksamheten går till ungdomsverksamheten - a-lagets matcher lockar publik som genererar pengar till oss

## Juni

### **Midsommarfirandet på Tubberöds Äng**

Klubben arrangerar midsommarfirande på Tubberöds äng i Skärhamn. Av tradition brukar det vara ett gäng som samlar ris kvällen före midsommarafton och talar med Edvardssons handelsträdgård om sponsring av blommor.

Kl. 10.00 på midsommarafteon samlas del av a-lag, del av U-lagen samt alla som vill vara med för att klä stängen och rigga upp tält och bord. Kom gärna med blommor!

Bakverk. Varje lag behöver bidra men minst två bakverk till fika och lotteri. Dessa lämnas mellan kl. 10.00-11.00 på Tubberöds äng.

Firandet pågår mellan 13.00-15.00. Därefter packar vi ihop allt. Ansvar del av Seniorlaget samt U-lagen.

Riva stängen. Onsdag efter midsommar ska stängen rivas. En person från varje lag behöver delta.

## **Augusti**

### ***Tjörnrundan på cykel***

~~Till Tjörnrundan ska varje lag ha med 7 (vuxna) personer. Dessa är funktionärer under loppet och kommer stå utmed banan. Man samlas vid Tjörns Sparbank i Skärhamn på morgonen (ca 08.30) Där blir man tilldelad sin uppgift och får skjuts ut på banan. Engagerade spelare denna dag är A-laget, U-laget samt SIK Boys. Tävligen är klar när siste man kommit i mål ca 14.30.~~

## **Oktober**

### ***SIK-Dagen***

En härlig dag då alla lag samlas för att ha kul och spela i mixade lag. Här har samtliga lag ansvar för att stå i cafeterian, två personer, 1 timme/lag. SIK-Dagen pågår mellan kl. 8.00 till ca 14.30.

### **Vart går pengarna vi får in?**

Pengarna vi får in via kiosk- och caféförsäljning går oavkortat till ungdomssektionen, till material som bollar, västar, koner, sjukvårdsmaterial osv. Pengarna härifrån går också till utrustning för spelare och ledare i u-lagen. Även bidrag till ungdomslagets avslutningsaktivitet eller uppstartsaktivitet samt till anmälningsavgift till cup.

Pengarna vi får in via medlemsavgifter och aktiviteter (avräknat kiosk- och caféförsäljning) går till drift av anläggningen i stort och till alla avgifter för seriespel, laglicenser och spelarutbildningar som förbundet arrangerar.

### **Bygga egen lagkassa**

För att bygga den egna lagkassan så finns möjlighet till försäljning av idrottsrabatten och bingolotter. Detta administreras från kansliet. Info kommer ut till lagen när det är dags. Försäljning av bingolotter till uppsittarkvällen är örönmärkt till de äldsta lagen i föreningen då de står själva på ICA.

Föreningen får också in frågor under året om att tjäna extra pengar, kan till exempel vara att arrangera fika eller dela ut reklam. Dessa frågor skickas ut till samtliga u-lag och det lag som nappar får uppdraget och pengarna går till lagkassan.

Hör med andra lag i klubben vad dom har gjort för att bygga lagkassa.



Vi är EN KLUBB och vi behöver hjälpas åt för att alla som är med ska få de bästa förutsättningarna för att spela fotboll i SKÄRHAMNS IK. Gör vi det tillsammans blir det både kul och enkelt